
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ВЕРХОЛЕДСКОЕ» 

ШЕНКУРСКОГО  РАЙОНА  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ                             
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ПЯТОГО  СОЗЫВА 

Внеочередная  вторая сессия 

                                                                      Решение 

От  «18» октября   2021 года                                                                           № 5 

          Об  одобрении  соглашение  между  органами  местного  самоуправления  
муниципального  образования  «Шенкурский  муниципальный  район»  и         
органами  местного  самоуправления  муниципального  образования  
«Верхоледское»  о  передаче  осуществления  части  полномочий  по  вопросам  
местного  значения. 

         Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  
Федерации»,  в  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  
«Верхоледское»  муниципальный  Совет  муниципального  образования  
«Верхоледское»  решил: 

1.        Одобрить  соглашение  от   18 октября  2021  года  о  передаче  
администрации  муниципального  образования «Шенкуский  муниципальный  
район»  Архангельской  области  полномочий  администрации  поселения   
муниципального  образования  «Верхоледское»  по  осуществлению внутреннего   
муниципального  финансового   контроля  на  2022  год. 

2.     Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  
опубликования. 

3.     Опубликовать  настоящее  решение  в  «Верхоледском  муниципальном  
вестнике» 

Председатель   муниципального 
Совета  МО  «Верхоледское»                                                      О.А. Петровская 

        

        Глава  МО  «Верхоледское»                                                               Г.Н.  Попова 

 


